I N D I C A Ç Ã O  Nº. 034
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que o terreno particular, localizado na Rua Ulisses Rossi Grassi, na Vila Cidade Jardim, em frente a residência nº. 610, encontra-se com mato alto que já tomou a calçada, impedindo a passagem dos transeuntes, principalmente crianças que se dirigem para a escola;

CONSIDERANDO que parte do terreno não possui muro e calçada,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de notificar o proprietário do terreno localizado na Rua Ulisses Rossi Grassi, em frente a residência nº. 610, na Vila Cidade Jardim, a efetuar a limpeza e capinação do local, atendendo, assim, a insistente reivindicação dos vizinhos da referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de março de 2009.

                                       Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
sgpv